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浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州聿罗企

业管理合伙企业(有限合伙)签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰
农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包
括债权及担保从权利)依法转让给杭州聿罗企业管理合伙企业(有限
合伙)，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债
务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向杭州聿罗企业管理
合伙企业(有限合伙)履行相关义务。

杭州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙)作为上述资产的受让
人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向杭
州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同约
定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告。
浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

杭州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙)
2024年9月11日

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2024]年[6]月[12]日）
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担

保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
合计

债务人名称
王亮亮
高飞琴
蒋骞
毛银银
曹志刚
李吉
陆国军
李倍麟
李益
俞正中
王登高
吴玮吕诘
魏剑
高明
张微
丁义
王坚
蔚康
牛犇
章琳
徐晨达
李鹏
周国化
王佳乐
方明钰
徐栋

币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

账面本金余额（人民币）
3350000.00
2650000.00
1500000.00
1300000.00
4500000.00
1540000.00
2900000.00
1200000.00
2550000.00
600000.00
3000000.00
2450000.00
2279389.97
1650000.00
2160000.00
1500000.00
2390000.00
2000000.00
1494549.50
1070000.00
2000000.00
1300000.00
1850000.00
1700000.00
2680000.00
2300000.00
53913939.47

账面利息（人民币）
126539.12
113952.69
66507.03
214608.32
101594.44
60153.23
361050.00
176128.36
300018.40
59586.33
567895.11
118845.93
65339.26
158600.60
51722.07
48080.41
210765.02
109896.09
119458.49
49933.34
73066.63
44949.70
62478.97
70936.61
227148.00
150339.53
3709593.68

本息合计（人民币）
3476539.12
2763952.69
1566507.03
1514608.32
4601594.44
1600153.23
3261050.00
1376128.36
2850018.40
659586.33
3567895.11
2568845.93
2344729.23
1808600.60
2211722.07
1548080.41
2600765.02
2109896.09
1614007.99
1119933.34
2073066.63
1344949.70
1912478.97
1770936.61
2907148.00
2450339.53
57623533.15

担保情况
由国风美域公寓4幢204室共88.68平方米商品房抵押
由杭州市余杭区余杭街道西溪山庄东方苑2幢2单元1202室共87.48平方米商品房抵押，并追加高兢保证担保
由采荷小区玉荷邨23幢403室共58.96平方米商品房抵押
由富春街道春秋南路19号705室共78.18平方米商品房抵押，并追加蔡权杰保证担保
由山水人家（香溪地）7幢1单元802室共122.31平方米商品房抵押，并追加韦秀英保证担保
由锦北街道瑞麒佳苑9（9幢601）共175.43平方米商品房抵押，并追加周军灵保证担保
由萧山区盈丰街道盈一佳苑25幢2单元303室共148.61平方米商品房抵押
由杭州市桐庐县凤川街道春江东路2155号飘鹰富春江花苑12幢2单元501室共136.02平方米商品房抵押
由田园牧歌公寓麓云苑16幢3单元401室共88.67平方米商品房抵押，并追加诸菲音保证担保
由河上镇长春山庄4幢东单元402室共65.48平方米商品房抵押，并追加虞燕林保证担保
由玲珑街道浅水湾庄园19（19幢106-306）共337.01平方米商品房抵押，并追加李艳保证担保
由景致公寓6幢2单元2102室共86.48平方米商品房抵押
由大关西三苑3幢4单元501室共76.82平方米商品房抵押，并追加谢兵保证担保
由杭州市桐庐县县城金东路77号山水圣邸5幢1单元2201室共114.9平方米商品房抵押，并追加余平妹保证担保
由萧山区义桥镇金域东方园16幢4单元202室共120.4平方米商品房抵押
由大关南六苑26幢4单元402室共62.49平方米商品房抵押
由江干区景芳东区5幢1单元701室共81.54平方米商品房抵押
由杭州市余杭区中泰街道早安公寓3幢1单元1602室共89.5平方米商品房抵押
由江干区茂宸金座10幢818室共60平方米商品房抵押，并追加陈沁儿保证担保
由城厢街道崇化小区61幢中单元401室共57.69平方米商品房抵押
由肖苑8幢2单元202室共88.48平方米商品房抵押
由杭州市余杭区仁和街道和平雅苑7幢1单元501室共90.86平方米商品房抵押，并追加冷冠男保证担保
由乔司镇连城国际花园14幢5单元702室共88.88平方米商品房抵押，并追加周志省保证担保
由德萃公寓1幢3单元1003室共69.27平方米商品房抵押，并追加保证担保
由杭州市余杭区余杭街道湖山帝景湾南苑14幢1单元301室共116.08平方米商品房抵押
由五一新村7幢2单元303室共72.95平方米商品房抵押，并追加陈洁保证担保

备注
单位：元

金华鼎昇资产管理有限公司与义乌市一匡企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及金华鼎昇资产管理有限公司

与义乌市一匡企业管理咨询有限公司签署的《债权转让协议》，金华鼎昇资产管
理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给义乌市一
匡企业管理咨询有限公司。金华鼎昇资产管理有限公司与义乌市一匡企业管
理咨询有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

义乌市一匡企业管理咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向义乌市一匡
企业管理咨询有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约
定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

鼎昇资产联系电话：13566766979
一匡管理联系电话：13906893230

金华鼎昇资产管理有限公司 义乌市一匡企业管理咨询有限公司
单位：人民币万元 2024年9月11日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署
的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2024年1月9日的贷款本金余额，借款人和担保人应支
付给义乌市一匡企业管理咨询有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款
合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际
计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由金华鼎昇
资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法
律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

主债务人名称

义乌市红日木业有限公司

担保人名称

陈平、江波、任小华、金根生、金国炜、义乌市鼎基石材有限公司、
义乌市青禾服饰有限公司、金华市五合置业有限公司

抵（质）押物

/

账面本金余额

2515.33

账面利息余额
（含罚息、复息）

7400.467923

账面本息合计

9915.797923

浙江浙商信安资产管理有限公司与武义县沁润工具有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江浙商信安资产管理有限公司与武义县沁润工具有限公司签订的

《债权转让协议》（签署日期：2024年08月16日），浙江浙商信安资产管理有限
公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保
合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给武义
县沁润工具有限公司。浙江浙商信安资产管理有限公司特公告通知各借款
人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
武义县沁润工具有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单

中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向武义县沁润工具有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。
浙江浙商信安资产管理有限公司联系电话:15858827786
武义县沁润工具有限公司联系电话:13905890276

浙江浙商信安资产管理有限公司
武义县沁润工具有限公司

2024年9月11日

上述标的债权明细表为截至基准日(即[2024]年[8]月[15]日)标的债权账面
本金余额、账面利息余额(利息暂算至2021年2月 28日)等的暂估金额，如与法
院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书
或债权文件确认的方式计 算至基准日为准。

序号

1

累计

主债务人名称

浙江金利马工贸有限公司

担保人名称
马丽娜、胡林挺、胡关堂、
浙江捷天工贸有限公司

抵(质)押物
武义同汇园艺用品制造有限公司所有的武义县
百花山工业区温州工业城厂房土地

账面本金余额

8,704.94

8,704.94

账面利息余额(含罚息、复息)

5,558.40

5,558.40

账面本息合计

14,263.34

14,263.34

代垫费用 (款项)余额

/

/

备 注

/

/

联合公告清单 单位：人民币万元

某男童，2021年2月2日出生（估），2021年
2月5日发现被遗弃在杭州市拱墅区半山街道
拱墅疾控中心旁公共厕所附近。被捡拾时身
上用一个粉色包被包裹，放在一个纸箱里，脸
上有红疹。

请孩子的亲生父母或者其他监护人自公

告之日起60天内，到杭州市儿童福利院认领，
逾期未认领的，视为查找不到生父母的弃婴和
儿童。联系电话：0571-85249063。

杭州市儿童福利院
（杭州市未成年人救助保护中心）

2024年9月11日

关于查找弃婴（儿童）生父母公告

德清县人民法院于2024年8月20日裁定受理浙江西
蠡谷旅游开发有限公司破产清算，并于2024年8月22日指
定浙江泽大（湖州）律师事务所担任管理人。管理人接受
指定后，未能接管浙江西蠡谷旅游开发有限公司印章、证

照等经营管理资料，现公告声明如下：
浙江西蠡谷旅游开发有限公司公章、财务专用章、合

同专用章、法人印鉴章、营业执照、税务登记证、组织机构
代码证等经营管理资料全部作废。如有任何单位和个人
违法使用、冒用，将依法追究其法律责任。
浙江西蠡谷旅游开发有限公司管理人 2024年9月11日

遗失公告

苑广阔

今年，首届养老专业本科生毕业，被众多养老机

构“抢聘”。通过契合市场需求的学习和实践，这些

“青春养老人”具备扎实的专业基础和实践能力，实现

了从校园到工作岗位的无缝衔接。

2019年10月，教育部等七部门联合发文，鼓励引

导普通本科高校设置家政学、老年医学等养老相关专

业。2020年9月，山东女子学院和上海工程技术大学

成为全国首批设立养老服务相关专业并于当年招生

的本科院校。

四年之后，全国首批养老专业本科生顺利毕

业，并且不出意外地受到了养老机构的热烈欢

迎。不管是在山东女子学院举办的双选会上，还

是在上海工程技术大学举办的养老服务管理专

业专场就业实习招聘会中，都出现了岗位数量远

远大于毕业生数量、一个毕业生被多家用人单位

“争抢”的局面。这样的局面，当然是我们所乐见

的，同时也势必会鼓励国内更多的院校设立与养

老服务相关的专业，培养更多高层次的养老专业

人才。

近年来，国内养老行业得到蓬勃发展，但是人才

供给与需求的失衡是行内普遍面临的难题。其中，年

轻专业人才尤为缺乏。目前国内养老服务需求呈现

多样化、高品质化特点，这对养老服务人才提出了更

高层次的要求。这也是国内首批养老服务相关专业

本科生受到青睐的主要原因。作为养老专业本科毕

业生，他们具有丰富的专业知识和较高的专业素养，

更了解先进养老技术和设备。同时，年轻的养老服务

人才不仅能提供基础照护，还能分享新知识，满足他

们的精神需求。

国内首批养老专业本科生顺利进入养老行业，为

后继养老行业更多高层次专业人才的培养开了一个

好头。但我们也必须看到，不管是对于养老机构还是

对于整个养老行业，高层次的养老专业人才既要“招

得进”，还要能够“留得下”。一个不得不面对的事实

是，尽管有较高比例的学生愿意投身养老行业，但人

才留存问题依然存在。有养老企业负责人表示，超半

数的年轻人在两年内离职。

如何才能更好留住高层次的养老人才？一方面

要加大养老服务人才的培养力度，将养老服务从业

人员技能培训纳入地方职业技能提升计划，把遴选

出的养老护理专业人才推荐至相关部门，优先参与

“劳动模范”“青年五四奖章”“五一劳动奖章”等评

选，让养老护理员的劳动创造和社会价值在全社会

得到尊重；另一方面，健全养老服务行业薪酬体系和

动态调整机制，出台养老服务行业入职补贴、岗位补

贴、见习留用补贴等人才激励政策，增加养老服务行

业和工作岗位吸引力，营造拴心留人的良好就业氛

围。

为此，一些养老企业开发了照护师、老年评估师

等新职位，并提供了明确的职业发展路径；一些机构

提供行业内具有竞争力的薪酬，并承诺提供全面的保

险福利；还有企业强调其独特的企业文化和舒适的工

作环境。这都是为留住人才所作出的积极努力，值得

肯定，效果值得期待。

对养老专业首批本科生
“招得进”还需“留得下”

记者从国家卫生健康委获悉，国家卫生健康委近日

印发《门（急）诊诊疗信息页质量管理规定（试行）》，旨在

进一步加强医疗质量管理，做好门（急）诊相关信息采集，

夯实医疗管理工作的数据基础。

新华社 商海春

规范诊疗信息登记


