

对养老专业首批本科生“招得进”还需“留得下”

苑广阔

今年,首届养老专业本科生毕业,被众多养老机构“抢聘”。通过契合市场需求的学习和实践,这些“青春养老人”具备扎实的专业基础和实践能力,实现了从校园到工作岗位的无缝衔接。

2019年10月,教育部等七部门联合发文,鼓励引导普通本科高校设置家政学、老年医学等养老相关专业。2020年9月,山东女子学院和上海工程技术大学成为全国首批设立养老服务相关专业并于当年招生的本科院校。

四年之后,全国首批养老专业本科生顺利毕业,并且不出意外地受到了养老机构的热烈欢迎。不管是在山东女子学院举办的双选会上,还是在上海工程技术大学举办的养老服务管理专业专场就业实习招聘会中,都出现了岗位数量远远大于毕业生数量、一个毕业生被多家用人单位“争抢”的局面。这样的局面,当然是我们所乐见的,同时也势必会鼓励国内更多的院校设立与养老服务相关的专业,培养更多高层次的养老专业人才。

近年来,国内养老行业得到蓬勃发展,但是人才供给与需求的失衡是行业内普遍面临的难题。其中,年轻专业人才尤为缺乏。目前国内养老服务需求呈现多样化、高品质化特点,这对养老服务人才提出了更高层次的要求。这也是国内首批养老服务相关专业本科生受到青睐的主要原因。作为养老专业本科毕业生,他们具有丰富的专业知识和较高的专业素养,

更了解先进养老技术和设备。同时,年轻的养老服务人才不仅能提供基础照护,还能分享新知识,满足他们精神需求。

国内首批养老专业本科生顺利进入养老行业,为后继养老行业更多高层次专业人才的培养开了一个好头。但我们也必须看到,不管是对于养老机构还是对于整个养老行业,高层次的养老专业人才既要“招得进”,还要能够“留得下”。一个不得不面对的事实是,尽管有较高比例的学生愿意投身养老行业,但人才留存问题依然存在。有养老企业负责人表示,超半数的年轻人在两年内离职。

如何才能更好留住高层次的养老人才?一方面要加大养老服务人才的培养力度,将养老服务从业人员技能培训纳入地方职业技能提升计划,把遴选出的养老护理专业人才推荐至相关部门,优先参与“劳动模范”“青年五四奖章”“五一劳动奖章”等评选,让养老护理员的劳动创造和社会价值在全社会得到尊重;另一方面,健全养老服务行业薪酬体系和动态调整机制,出台养老服务行业入职补贴、岗位补贴、见习留用补贴等人才激励政策,增加养老服务行业和工作岗位吸引力,营造拴心留人的良好就业氛围。

为此,一些养老企业开发了照护师、老年评估师等新职位,并提供了明确的职业发展路径;一些机构提供行业内具有竞争力的薪酬,并承诺提供全面的保险福利;还有企业强调其独特的企业文化和舒适的工作环境。这都是为留住人才所作出的积极努力,值得肯定,效果值得期待。



规范诊疗信息登记

记者从国家卫生健康委获悉,国家卫生健康委近日印发《门(急)诊诊疗信息页质量管理规定(试行)》,旨在进一步加强医疗质量管理,做好门(急)诊相关信息采集,夯实医疗管理工作的数据基础。

新华社 商海春

关于查找弃婴(儿童)生父母公告



某男童,2021年2月2日出生(估),2021年2月5日发现被遗弃在杭州市拱墅区半山街道拱墅疾控中心旁公共厕所附近。被捡拾时身上用一个粉色包被包裹,放在一个纸箱里,脸上有红疹。

请孩子的亲生父母或者其他监护人自公

告之日起60天内,到杭州市儿童福利院认领,逾期未认领的,视为查找不到生父母的弃婴和儿童。联系电话:0571-85249063。

杭州市儿童福利院
(杭州市未成年人救助保护中心)

2024年9月11日

遗失公告

德清县人民法院于2024年8月20日裁定受理浙江西蠡谷旅游开发有限公司破产清算,并于2024年8月22日指定浙江泽大(湖州)律师事务所担任管理人。管理人接受指定后,未能接管浙江西蠡谷旅游开发有限公司印章、证

照等经营管理资料,现公告声明如下:

浙江西蠡谷旅游开发有限公司公章、财务专用章、合同专用章、法人印鉴章、营业执照、税务登记证、组织机构代码证等经营管理资料全部作废。如有任何单位和个人违法使用、冒用,将依法追究其法律责任。

浙江西蠡谷旅游开发有限公司管理人 2024年9月11日

浙江浙商信安资产管理有限公司与武义县沁润工具有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据浙江浙商信安资产管理有限公司与武义县沁润工具有限公司签订的《债权转让协议》(签署日期:2024年08月16日),浙江浙商信安资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给武义县沁润工具有限公司。浙江浙商信安资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况,请相关承债主体、清算主体

照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

武义县沁润工具有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向武义县沁润工具有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体

代为履行义务或承担清算责任)。特此公告。

浙江浙商信安资产管理有限公司联系电话:15858827786

武义县沁润工具有限公司联系电话:13906909276

浙江浙商信安资产管理有限公司

武义县沁润工具有限公司

2024年9月11日

上述标的债权明细表为截至基准日(即[2024]年[8]月[15]日)标的债权账面本金余额、账面利息余额(利息暂算至2021年2月28日)等的暂估金额,如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同,则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算至基准日为准。

金华鼎昇资产管理有限公司与义乌市一匡企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及金华鼎昇资产管理有限公司与义乌市一匡企业管理咨询有限公司签署的《债权转让协议》,金华鼎昇资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给义乌市一匡企业管理咨询有限公司。金华鼎昇资产管理有限公司与义乌市一匡企业管理咨询有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

义乌市一匡企业管理咨询有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求

下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向义乌市一匡企业管理咨询有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

鼎昇资产联系电话:13566766979

一匡管理联系电话:13906983230

金华鼎昇资产管理有限公司 义乌市一匡企业管理咨询有限公司

单位:人民币万元 2024年9月11日

照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2024年1月9日的贷款本金余额、借款人和担保人应支付给义乌市一匡企业管理咨询有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由金华鼎昇资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙)签署的《资产转让协议》,浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给杭州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙),浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起向杭州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
杭州聿罗企业管理合伙企业(有限合伙)

2024年9月11日

下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向义乌市一匡企业管理咨询有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

鼎昇资产联系电话:13566766979

一匡管理联系电话:13906983230

金华鼎昇资产管理有限公司 义乌市一匡企业管理咨询有限公司

单位:人民币万元 2024年9月11日

照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2024年1月9日的贷款本金余额、借款人和担保人应支付给义乌市一匡企业管理咨询有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由金华鼎昇资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

上述标的债权明细表为截止基准日(即[2024]年[6]月[12]日)

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担

保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

序号	债务人名称	币种	账面本金余额(人民币)	账面利息(人民币)	本息合计(人民币)	担保情况	备注
1	王亮亮	人民币	3350000.00	126539.12	3476539.12	由国奥美域公寓4幢204室共88.68平方米商品房抵押	
2	高飞琴	人民币	2650000.00	113952.69	2763952.69	由杭州市余杭区余杭街道西园村东苑苑2幢2单元1202室共87.48平方米商品房抵押,并追加高飞琴保证担保	
3	蒋春	人民币	1500000.00	66507.03	1565507.03	由尚品小屋小区19幢403室共58.96平方米商品房抵押	
4	毛银根	人民币	1300000.00	214608.32	1514608.32	由富春街道春秋南路19号705室共78.18平方米商品房抵押,并追加毛银根保证担保	
5	曹刚	人民币	450000.00	101594.44	4601594.44	由山水人家(香溪雅苑)7幢1单元802室共122.31平方米商品房抵押,并追加李素英保证担保	
6	李吉	人民币	1540000.00	60153.23	1600153.23	由锦北街道富润佳苑9幢601)共175.43平方米商品房抵押,并追加周军灵保证担保	
7	陆国军	人民币	2900000.00	361050.00	3261050.00	由锦北街道富润佳苑16幢2单元25幢2单元303室共148.61平方米商品房抵押	
8	李培麟	人民币	1200000.00	176128.36	1376128.36	由杭州市拱墅区莫干山路155号飘渺春晓苑12幢2单元501室共136.02平方米商品房抵押	
9	李益	人民币	2550000.00	300018.40	2850018.40	由锦北街道富润佳苑16幢3单元401室共88.67平方米商品房抵押,并追加李培麟保证担保	
10	俞正中	人民币	600000.00	59586.33	659586.33	由河上镇长寿村14幢4单元402室共65.48平方米商品房抵押,并追加李益保证担保	
11	王登高	人民币	3000000.00	567895.11	3567895.11	由玲珑街道水湾19幢19(幢106-306)共337.01平方米商品房抵押,并追加李益保证担保	
12	吴培昌	人民币	2450000.00	118845.93	2568845.93	由景园公寓6幢2单元2102室共86.48平方米商品房抵押	
13	魏剑	人民币	2279389.97	65339.26	234479.23	由大关南二苑4单元501室共76.82平方米商品房抵押,并追加谢兵保证担保	
14	高明	人民币	1650000.00	158600.60	1808600.60	由杭州市拱墅区莫干山路7号山水圣邸5幢1单元2201室共114.9平方米商品房抵押,并追加余平妹保证担保	
15	张微	人民币	2160000.00	51722.07	221722.07	由大关南二苑4单元402室共62.49平方米商品房抵押	
16	丁义	人民币	1500000.00	48080.41	154880.41	由大关南二苑26幢4单元402室共81.54平方米商品房抵押	
17	王坚	人民币	2390000.00	210765.02	2600765.02	由江干区景芳苑1单元701室共1602室共89.5平方米商品房抵押	
18	蔚康	人民币	2000000.00	109896.09	2109896.09	由杭州市余杭区19幢19(幢106-306)共337.01平方米商品房抵押,并追加蔚康保证担保	
19	牛森	人民币	1494549.50	119458.49	1614007.99	由丁干村14幢108室共80.60平方米商品房抵押,并追加牛森保证担保	
20	章琪	人民币	1070000.00	49933.34	1119933.34	由城厢街道首化小区61幢中单元401室共57.69平方米商品房抵押	
21	徐晨达	人民币	2000000.00	73066.63	2073066.63	由肖八塘4幢2单元202室共88.48平方米商品房抵押	
22	李鹏	人民币	1850000.00	44949.70	1344949.70	由杭州市余杭区19幢14单元501室共90.86平方米商品房抵押,并追加李鹏保证担保	
23	周国化	人民币	1700000.00	62478.97	1912478.97	由乔司镇14幢5单元702室共88.88平方米商品房抵押,并追加周国化保证担保	
24	王佳乐	人民币	170000.00	70936.61	1770936.61	由德苑公寓1单元501室共69.27平方米商品房抵押,并追加王佳乐保证担保	
25	方明群	人民币	2680000.00	227148.00	2907148.00	由杭州市余杭区19幢19(幢106-306)共337.01平方米商品房抵押,并追加方明群保证担保	
26	徐栋	人民币	2300000.00	150339.53	2450339.53	由五洲城7幢2单元303室共72.00平方米商品房抵押,并追加徐栋保证担保	
合计			53913939.47	3709593.68	57623533.15		